

Tandlæge Agerbæk & Co. ApS

Søndergade 2C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 47 24 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Gitte Christel Agerbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Agerbæk & Co. ApS Søndergade 2C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 47 24 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Christel Agerbæk, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	TreeGrip ApS, 8600, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.010.944 kr. mod 3.215.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539.160 kr. mod 266.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.010.944	3.215.555
1 Personaleomkostninger	-2.217.740	-2.817.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.986</u>	<u>-50.582</u>
Resultat før finansielle poster	740.218	347.713
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.044	0
Andre finansielle indtægter	1.000	1.002
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.174</u>	<u>-2.092</u>
Resultat før skat	699.000	346.623
Skat af årets resultat	<u>-159.840</u>	<u>-79.920</u>
Årets resultat	<u>539.160</u>	<u>266.703</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	<u>481.960</u>	<u>210.203</u>
Disponeret i alt	<u>539.160</u>	<u>266.703</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.758	162.959
Indretning af lejede lokaler	11.437	15.786
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.195</u>	<u>178.745</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>202.195</u>	<u>178.745</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.862	149.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.134.556	0
Udskudte skatteaktiver	6.834	9.124
Andre tilgodehavender	0	288.906
Tilgodehavender i alt	<u>1.256.252</u>	<u>447.120</u>
Likvide beholdninger	1.463	538.349
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.277.715</u>	<u>1.005.469</u>
Aktiver i alt	<u>1.479.910</u>	<u>1.184.214</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	831.413	349.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	928.613	445.953
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.537	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.839	123.652
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.405	405
Selskabsskat	110.308	78.628
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.242	0
Anden gæld	309.966	535.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	551.297	738.261
Gældsforpligtelser i alt	551.297	738.261
Passiver i alt	1.479.910	1.184.214

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	349.453	56.500	445.953
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	481.960	57.200	539.160
	40.000	831.413	57.200	928.613

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.042.188	2.633.614
Pensioner	138.511	144.998
Andre omkostninger til social sikring	17.514	17.609
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.527</u>	<u>21.039</u>
	<u>2.217.740</u>	<u>2.817.260</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.174</u>	<u>2.092</u>
	<u>15.174</u>	<u>2.092</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 149 t.kr. i uopsigelighedsperioden. Lejemålet kan opsiges med et års skriftlig varsel til en 1. januar, april, juli eller oktober.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
